Tork Hygienebeutel

Der Tork Hygienebeutel ist die perfekte Wabhl fir die saubere und
diskrete Entsorgung von Hygieneabféllen, bei der unangenehme
Gerilche sicher im Abfallbehélter eingeschlossen werden. Die
Beutel eignen sich fir die Tork Spender fir Hygienebeutel

www.tork.de

B5 - Hygienebeutelhalter System

Artikel 204041

System

B5 - Hygienebeutelhalter
System

Eine gro3e Anzahl an Beuteln garantiert
die Verfligbarkeit



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540502640
25

15 mm

87 mm

127 mm

0.2 dm3

359

359

Innere Box

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540502657
1200

48

220 mm

180 mm

260 mm
10.3dm3

1.7 kg

19kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540799576
172800

6912

1910 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

238.5 kg

2755 kg

B5 - Hygienebeutelhalter System

Wahlen Sie einen Spender

566000 566008

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



